19.11.2020

МКОУ Тагарская СОШ

ПРИКАЗ 03-02-41)4

О временном переводе обучающихся
3-го класса МКОУ Тагарская СОШ
На обучение с применением дистанционных технологий

•V

В связи с обнаружением у учащего 3-го класса МКОУ Тагарская СОШ
СОУГО-19 и с целью недопущения распространения инфекционных
заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение учащихся 3-го класса по основным
образовательным программам с помощью дистанционных
технологий с 19.11.2020 по 01.12.2020г.

2. Классному руководителю проинформировать обучающихся и их
родителей (законных представителей) об организации обучения с
помощью дистанционных технологий и условий обучения всеми
имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью
дистанционных технологий классного руководителя 3-го класса
Першакову Елену Валентиновну.

4. Руководителям МО проконтролировать внесение изменений в
рабочие программы основных образовательных программ в части
закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

5. Инженеру-программисту Лобареву Я.А разместить настоящий
.11.2020г.
В.А провести санитарно-

О.И. Безруких

официальном сайте школы до 20
ЛЙ^ОУ Тагарская СОШ Асаёнок

ческие мероприятия в школе

У Тагарская СОШ